

Inviva AB
Karlgårdsvägen 3
931 61 Skellefteå

E-post: peter.lundberg@inviva.se
Kontaktperson: Peter Lundberg

Årsredovisning

för

Inviva AB

556741-1300

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Lundberg, Styrelseledamot
2025-12-12

Styrelsen för Inviva AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet utgöres av verksamhetsutveckling inom den privata och offentliga sektorn genom strategisk marknadsvägledning, utbildning och marknadsföring.

Företaget har sitt säte i Skellefteå.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	0	850	2 103	1 890
Resultat efter finansiella poster	-89	386	664	423
Soliditet (%)	85	82	72	69

Nettoomsättning

Nettoomsättningen har minskat pga bolaget under året varit delvis vilande.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	65 277	384 581	549 858
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-400 000		-400 000
Balanseras i ny räkning		384 581	-384 581	0
Årets resultat			90 269	90 269
Belopp vid årets utgång	100 000	49 858	90 269	240 127

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	49 858
årets vinst	90 269
	140 127
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 200 kronor per aktie)	120 000
i ny räkning överföres	20 127
	140 127

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken av det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		0	850 156
Övriga rörelseintäkter		21 766	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		21 766	850 156
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-15 396	-17 409
Övriga externa kostnader		-156 879	-427 820
Personalkostnader	1	-34 097	-188 265
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-37 389	-33 335
Övriga rörelsekostnader		-9 935	-6 084
Summa rörelsekostnader		-253 696	-672 913
Rörelseresultat		-231 930	177 243
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		143 622	209 961
Räntekostnader och liknande resultatposter		-419	-1 259
Summa finansiella poster		143 203	208 702
Resultat efter finansiella poster		-88 727	385 945
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		210 000	98 000
Förändring av överavskrivningar		-2 855	6 183
Summa bokslutsdispositioner		207 145	104 183
Resultat före skatt		118 418	490 128
Skatter			
Skatt på årets resultat		-28 149	-105 547
Årets resultat		90 269	384 581

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier och fordon	2	96 763	105 908
Summa materiella anläggningstillgångar		96 763	105 908
Summa anläggningstillgångar		96 763	105 908
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		95 000	0
Summa varulager		95 000	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		4 036	14 616
Förutbetalda kostnader		9 000	0
Summa kortfristiga fordringar		13 036	14 616
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar	3	403 931	642 934
Summa kortfristiga placeringar		403 931	642 934
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		18 690	463 324
Summa kassa och bank		18 690	463 324
Summa omsättningstillgångar		530 657	1 120 874
SUMMA TILLGÅNGAR		627 420	1 226 782

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		49 858	65 277
Årets resultat		90 269	384 581
Summa fritt eget kapital		140 127	449 858
Summa eget kapital		240 127	549 858
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	4	340 000	550 000
Ackumulerade överavskrivningar		29 763	26 908
Summa obeskattade reserver		369 763	576 908
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 807	1 106
Skatteskulder		0	92 493
Övriga skulder		15 723	6 417
Summa kortfristiga skulder		17 530	100 016
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		627 420	1 226 782

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier och fordon 5 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	0,5

Not 2 Inventarier och fordon

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	244 293	235 910
Inköp	56 413	28 000
Försäljningar/utrangeringar	-118 631	-19 617
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	182 075	244 293
Ingående avskrivningar	-138 385	-114 583
Försäljningar/utrangeringar	90 462	9 533
Årets avskrivningar	-37 389	-33 335
Utgående ackumulerade avskrivningar	-85 312	-138 385
Utgående redovisat värde	96 763	105 908

Not 3 Övriga kortfristiga placeringar

Namn	Bokfört värde	Marknadsvärde
Övriga kortfristiga placeringar	403 931	425 828
	403 931	425 828

Not 4 Periodiseringsfonder

	2025-08-31	2024-08-31
Periodiseringsfond 2021	0	85 000
Periodiseringsfond 2022	0	125 000
Periodiseringsfond 2023	170 000	170 000
Periodiseringsfond 2024	170 000	170 000
	340 000	550 000

Not 5 Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser

Bolaget har inga ställda säkerheter och ansvarsförbindelser.

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Tomas Ruuth, Dahlberg & Partner AB

Årsredovisningen beslutades 2025-11-27

Skellefteå

Peter Lundberg
Peter Lundberg

2025-11-27

